ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634050, Томская область, г. Томск, ул. Источная 10-56
ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 01\1-24
  от «03» января  2024 года
электронное голосование
 Дата проведения заседания Президиума: «03» января 2024 г.

Начало заседания Президиума: 14 час. 30 мин.; окончание заседания 15 час. 30 мин.

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Президиума:

1. Бабенков Владислав Сергеевич

2. Вишнякова Елена Валерьевна

3. Журавель Ирина Михайловна

4. Манукян Григорий Рубенович

5. Морозова Татьяна Васильевна

6. Трубачев Вячеслав Валентинович

7. Лозовский Иван Сергеевич
Присутствуют 7  из 7 членов Президиума.

Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Президиума правомочно.

Председательствующим на заседании Президиума в соответствии с Уставом ОСО «ТОФТС» является Президент – Трубачев Вячеслав Валентинович.

Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.
Повестка дня:
1. Присвоение классов.
По первому вопросу:

Решили: Присвоить классы:

	ФИО
	Класс
	Клуб

	Бушуева Алла
	С
	Янтарь

	Самигуллин Глеб
	А европейская, А латиноамериканская
	Калейдоскоп-ДТДМ

	Лозовский Захар
	В
	ОГАУК ДНТ Авангард ТСК Элегия

	Лозовская Варвара
	В
	ОГАУК ДНТ Авангард ТСК Элегия

	Кашкаров Артем
	В
	ОГАУК ДНТ Авангард ТСК Элегия

	Крикунов Кирилл
	В
	Bellatrix

	Суворов Роман
	В
	Bellatrix

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Председатель                                                                                                                                В.В. Трубачев
Секретарь                                                                                                                                 Е.В. Вишнякова